

**4748**

**SPRAWOZDANIE FINANSOWE  
RADIOTECHNIKA MARKETING**

**Spółka z o.o.**

55-080 Kąty Wrocławskie, Pietrzykowice, ul. Fabryczna 20

tel. (0-71) 327-07-00; fax 327-08-00

REGON 930090316

PKD (EKD) 51.90.Z

**W p r o w a d z e n i e**

**do sprawozdania finansowego**

Firma: Radiotechnika Marketing Spółka z o.o.

Siedziba: ul. Fabryczna 20, Pietrzykowice, 55-080 Kąty Wrocławskie

KRS 0000081342

REGON 930090316

NIP 898-001-68-23

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu

kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę, w dającej się przewidzieć przyszłości oraz nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

Przyjęte przez firmę zasady (polityka) rachunkowości nie uległy zmianie w stosunku do roku poprzedzającego – są analogiczne jak w roku 2006.

Sporządziła

*Ewa Szymańska*

Wiceprezes

*Jacek Bawaj*

Prezes

*Marek Dras*

Pietrzykowice, dnia 19 marca 2008 r.

**RADIOTECHNIKA MARKETING**  
Spółka z o.o.

**Bilans**

sporządzony na dzień 31 grudnia 2007 r.

(w złotych)

AKTYWA	Stan na koniec		PASywa	Stan na koniec	
	bieżącego roku obrotowego	poprzedniego roku obrotowego		bieżącego roku obrotowego	poprzedniego roku obrotowego
1	2	3	4	5	6
A. Aktywa trwale	12.936.936,73	2.880.167,46	A. Kapitał (fundusz) własny	14.338.499,55	11.376.420,26
I. Wartości niematerialne i prawne	28.645,97	17.940,56	I. Kapitał (fundusz) podstawowy	102.000,00	102.000,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	—	—	II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	—	—
2. Wartość firmy	—	—	III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	—	—
3. Inne wartości niematerialne i prawne	28.645,97	17.940,56	IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	11.114.420,26	8.242.348,81
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	—	—	V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	—	—
II. Rzeczowe aktywa trwale	12.690.521,77	2.831.226,35	VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	—	—
1. Środki trwale	12.690.521,77	1.364.234,91	VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	—	—
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	457.047,40	458.547,40	VIII. Zysk (strata) netto	3.322.079,29	3.272.071,45
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	10.247.021,73	212.500,28	IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-200.000,00	-240.000,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	1.373.774,38	537.208,97	B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	12.345.833,11	5.828.735,57
d) środki transportu	497.635,74	113.668,99	I. Rezerwy na zobowiązania	10.052,00	—
e) inne środki trwale	115.042,52	42.309,27	1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	10.052,00	—
2. Środki trwale w budowie	—	1.466.991,44	2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	—	—
3. Zaliczki na środki trwale w budowie	—	—	— długoterminowa	—	—
III. Należności długoterminowe	120.036,99	31.000,55	— krótkoterminowa	—	—
1. Od jednostek powiązanych	—	—	3. Pozostałe rezerwy	—	—
2. Od pozostałych jednostek	120.036,99	31.000,55	— długoterminowe	—	—
IV. Inwestycje długoterminowe	—	—	— krótkoterminowe	—	—
1. Nieruchomości	—	—	II. Zobowiązania długoterminowe	6.320.413,07	57.939,64
2. Wartości niematerialne i prawne	—	—	1. Wobec jednostek powiązanych	—	—
3. Długoterminowe aktywa finansowe	—	—	2. Wobec pozostałych jednostek	6.320.413,07	—
a) w jednostkach powiązanych	—	—			

1	2	3	4	5	6
— udziały lub akcje	—	—	a) kredyty i pożyczki	5.990.974,00	—
— inne papiery wartościowe	—	—	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	—	—
— udzielone pożyczki	—	—	c) inne zobowiązania finansowe	—	—
— inne długoterminowe aktywa finansowe	—	—	d) inne	329.439,07	57.939,64
b) w pozostałych jednostkach	—	—	III. Zobowiązania krótkoterminowe	5.993.405,21	5.755.587,78
— udziały lub akcje	—	—	1. Wobec jednostek powiązanych	—	—
— inne papiery wartościowe	—	—	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	—	—
— udzielone pożyczki	—	—	— do 12 miesięcy	—	—
— inne długoterminowe aktywa finansowe	—	—	— powyżej 12 miesięcy	—	—
4. Inne inwestycje długoterminowe	—	—	b) inne	—	—
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	97.732,00	—	2. Wobec pozostałych jednostek	5.931.446,17	5.727.427,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	97.732,00	—	a) kredyty i pożyczki	1.727.542,14	—
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	—	—	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	—	—
B. Aktywa obrotowe	13.747.395,93	14.324.988,37	c) inne zobowiązania finansowe	293.240,67	55.391,16
I. Zapasy	7.640.033,39	7.170.694,86	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	2.828.859,23	4.734.869,95
1. Materiały	313.280,28	263.352,70	— do 12 miesięcy	2.828.859,23	4.734.869,95
2. Półprodukty i produkty w toku	1.140.584,31	706.251,16	— powyżej 12 miesięcy	—	—
3. Produkty gotowe	368.955,09	216.147,68	e) zaliczki otrzymane na dostawy	—	75.672,10
4. Towary	5.817.213,71	5.984.943,32	f) zobowiązania wekslowe	—	—
5. Zaliczki na dostawy	—	—	g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	811.159,15	634.993,03
II. Należności krótkoterminowe	5.814.928,97	4.729.409,01	h) z tytułu wynagrodzeń	270.644,98	225.111,57
1. Należności od jednostek powiązanych	—	—	i) inne	—	1.389,19
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	—	—	3. Fundusze specjalne	61.959,04	28.160,78
— do 12 miesięcy	—	—	IV. Rozliczenia międzyokresowe	21.962,83	15.208,15
— powyżej 12 miesięcy	—	—	1. Ujemna wartość firmy	—	—
b) inne	—	—	2. Inne rozliczenia międzyokresowe — długoterminowe	21.962,83	15.208,15
2. Należności od pozostałych jednostek	5.814.928,97	4.729.409,01		—	—
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	5.782.326,84	4.626.353,03			
— do 12 miesięcy	5.782.326,84	4.626.353,03			

1	2	3	4	5	6
— powyżej 12 miesięcy	—	—	— krótkoterminowe	21.962,83	15.208,15
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	13.263,09	85.621,10			
c) inne	19.339,04	17.434,88			
d) dochodzone na drodze sądowej	—	—			
III. Inwestycje krótkoterminowe	207.932,84	2.376.434,33			
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	207.932,84	2.376.434,33			
a) w jednostkach powiązanych	—	—			
— udziały lub akcje	—	—			
— inne papiery wartościowe	—	—			
— udzielone pożyczki	—	—			
— inne krótkoterminowe aktywa finansowe	—	—			
b) w pozostałych jednostkach	—	—			
— udziały lub akcje	—	—			
— inne papiery wartościowe	—	—			
— udzielone pożyczki	—	—			
— inne krótkoterminowe aktywa finansowe	—	—			
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	207.932,84	2.376.434,33			
— środki pieniężne w kasie i na rachunkach	207.932,84	2.376.434,33			
— inne środki pieniężne	—	—			
— inne aktywa pieniężne	—	—			
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	—	—			
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	84.500,73	48.450,17			
Aktywa razem	26.684.332,66	17.205.155,83	Pasywa razem	26.684.332,66	17.205.155,83

Sporządziła

Ewa Szymańska

Wiceprezes

Jacek Bawaj

Prezes

Marek Dras

**RADIOTECHNIKA MARKETING**  
**Spółka z o.o.**
**Rachunek zysków i strat**
**sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2007 r.**

(w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok	
	bieżący	poprzedni
1	2	3
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	33.131.865,54	29.351.755,41
— od jednostek powiązanych	—	—
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	11.382.717,88	9.704.616,16
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	+747.489,28	+217.111,23
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	106.818,87	63.816,09
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	20.894.839,51	19.366.211,93
B. Koszty działalności operacyjnej	28.967.057,92	25.158.658,03
I. Amortyzacja	535.710,72	410.343,48
II. Zużycie materiałów i energii	6.034.984,55	4.695.228,85
III. Usługi obce	1.822.610,69	1.673.646,77
IV. Podatki i opłaty, w tym:	260.672,87	133.033,55
— podatek akcyzowy	—	—
V. Wynagrodzenia	4.220.089,44	3.835.903,64
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	877.589,51	793.591,10
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	527.259,28	509.196,85
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	14.688.140,86	13.107.713,79
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	4.164.807,63	4.193.097,38
D. Pozostałe przychody operacyjne	63.030,15	49.497,37
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	17.622,95	29.874,13
II. Dotacje	—	—
III. Inne przychody operacyjne	45.407,20	19.623,24
E. Pozostałe koszty operacyjne	150.101,67	68.562,14
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	—	—
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	66.538,70	49.188,60
III. Inne koszty operacyjne	83.562,97	19.373,54
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	4.077.736,10	4.174.032,61
G. Przychody finansowe	135.518,46	15.290,70
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	—	—
— od jednostek powiązanych	—	—
II. Odsetki, w tym:	32.025,21	12.701,83
— od jednostek powiązanych	—	—
III. Zysk ze zbycia inwestycji	—	—
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	—	—
V. Inne	103.493,25	2.588,87
H. Koszty finansowe	119.065,27	101.933,86
I. Odsetki, w tym:	119.065,27	25.133,12
— dla jednostek powiązanych	—	—
II. Strata ze zbycia inwestycji	—	—
III. Aktualizacja wartości inwestycji	—	—
IV. Inne	—	76.800,74
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G–H)	4.094.189,29	4.087.389,45
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I–J.II)	—	—
I. Zyski nadzwyczajne	—	—
II. Straty nadzwyczajne	—	—
K. Zysk (strata) brutto (I±J)	4.094.189,29	4.087.389,45
L. Podatek dochodowy	772.110,00	815.318,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	—	—
N. Zysk (strata) netto (K–L–M)	3.322.079,29	3.272.071,45

Sporządziła

Wiceprezes

Prezes

Ewa Szymańska

Jacek Bawaj

Marek Dras

**RADIOTECHNIKA MARKETING**  
Spółka z o.o.

**Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym**  
**sporządzone za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2007 r.**  
(w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok	
	bieżący	poprzedni
1	2	3
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	11.376.420,26	8.594.348,81
— korekty błędów podstawowych	—	—
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	—	—
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	102.000,00	102.000,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
— wydania udziałów (emisji akcji)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
— umorzenia udziałów (akcji)	—	—
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	102.000,00	102.000,00
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	—	—
2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	—	—
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu	—	—
a) zwiększenie	—	—
b) zmniejszenie	—	—
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu	—	—
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	8.242.348,81	7.042.200,83
4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
— emisji akcji powyżej wartości nominalnej	—	—
— z podziału zysku (ustawowo)	2.872.071,45	1.200.147,98
— z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
— pokrycia straty	—	—
4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	11.114.420,26	8.242.348,81
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	—	—
5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
— zbycia środków trwałych	—	—
5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	—	—
6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	—	—
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
6.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	—	—
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	3.272.071,45	1.750.147,98
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	—	—
— korekty błędów podstawowych	—	—
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
— podziału zysku z lat ubiegłych	—	—
b) zmniejszenie (z tytułu)	400.000,00	550.000,00
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	—	—
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	—	—
— korekty błędów podstawowych	—	—
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	—	—
a) zwiększenie (z tytułu)	—	—
— przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	—	—

1	2	3
b) zmniejszenie (z tytułu)	—	—
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	—	—
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	2.872.071,45	1.200.147,98
8. Wynik netto	3.322.079,29	3.272.071,45
a) zysk netto	3.322.079,29	3.272.071,45
b) strata netto	—	—
c) odpisy z zysku	200.000,00	240.000,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	14.338.499,55	11.376.420,26
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	14.338.499,55	11.376.420,26

Sporządziła

Wiceprezes

Prezes

Ewa Szymańska

Jacek Bawaj

Marek Dras

**RADIOTECHNIKA MARKETING**

Spółka z o.o.

**Rachunek przepływów pieniężnych****sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2007 r.**

(w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok	
	bieżący	poprzedni
1	2	3
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	—	—
I. Zysk (strata) netto	3.322.079,29	3.272.071,45
II. Korekty razem	-2.600.682,74	-905.320,80
1. Amortyzacja	535.710,72	410.343,48
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	—	—
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	—	—
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	—	-29.874,13
5. Zmiana stanu rezerw	10.052,00	—
6. Zmiana stanu zapasów	-469.338,53	-1.554.217,25
7. Zmiana stanu należności	-1.331.853,77	-2.357.364,36
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-1.727.574,22	2.595.593,37
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-127.027,88	30.198,09
10. Inne korekty	509.348,94	—
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	721.396,55	2.366.750,65
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	—	—
I. Wpływy	—	29.874,13
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	—	29.874,13
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	—	—
3. Z aktywów finansowych, w tym:	—	—
a) w jednostkach powiązanych	—	—
b) w pozostałych jednostkach	—	—
— zbycie aktywów finansowych	—	—
— dywidendy i udziały w zyskach	—	—
— spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	—	—

1	2	3
— odsetki	—	—
— inne wpływy z aktywów finansowych	—	—
4. Inne wpływy inwestycyjne	—	—
II. Wydatki	10.405.711,55	670.321,53
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	10.405.711,55	670.321,53
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	—	—
3. Na aktywa finansowe, w tym:	—	—
a) w jednostkach powiązanych	—	—
b) w pozostałych jednostkach	—	—
— nabycie aktywów finansowych	—	—
— udzielone pożyczki długoterminowe	—	—
4. Inne wydatki inwestycyjne	—	—
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-10.405.711,55	-640.447,40
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	—	—
I. Wpływy	7.656.327,10	113.330,80
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	—	—
2. Kredyty i pożyczki	7.656.327,10	—
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	—	—
4. Inne wpływy finansowe	—	113.330,80
II. Wydatki	360.000,00	490.000,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	—	—
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	360.000,00	490.000,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	—	—
4. Spłaty kredytów i pożyczek	—	—
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	—	—
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	—	—
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	—	—
8. Odsetki	—	—
9. Inne wydatki finansowe	—	—
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	7.296.327,10	-376.669,20
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III±B.III±C.III)	-2.387.987,90	1.349.634,05
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-2.168.501,49	1.349.634,05
— zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	—	—
F. Środki pieniężne na początek okresu	2.376.434,33	1.026.800,28
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	207.932,84	2.376.434,33
— o ograniczonej możliwości dysponowania	—	—

Sporządziła

Wiceprezes

Prezes

Ewa Szymańska

Jacek Bawaj

Marek Dras

OPINIA NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA  
dla Udziałowców i Zarządu  
RADIOTECHNIKI MARKETING Spółka z o.o. w Pietrzykowicach

Przeprowadziliśmy badanie załączonego sprawozdania finansowego Radiotechniki Marketing Sp. z o.o. w Pietrzykowicach, ul. Fabryczna 20, na które składa się:

- 1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego,
- 2) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2007 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 26.684.332,66 zł,



- 3) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia 2007 r. do 31 grudnia 2007 r., wykazujący zysk netto w wysokości 3.322.079,29 zł,
- 4) zestawienie zmian w kapitale za rok obrotowy od 1 stycznia 2007 r. do 31 grudnia 2007 r., wykazujące wzrost kapitału własnego o kwotę 2.962.079,29 zł,
- 5) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 2007 r. do 31 grudnia 2007 r., wykazujący spadek środków pieniężnych o kwotę 2.230.690,53 zł,
- 6) dodatkowe informacje i objaśnienia.

Za sporządzenie tego sprawozdania finansowego odpowiada kierownik Radiotechniki Marketing Sp. z o.o. Naszym zadaniem było zbadanie i wyrażenie opinii o rzetelności, prawidłowości i jasności tego sprawozdania finansowego oraz prawidłowości ksiąg rachunkowych stanowiących podstawę jego sporządzenia.

Badanie sprawozdania finansowego przeprowadziliśmy stosownie do postanowień:

- 1) rozdziału 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694),
- 2) norm wykonywania zawodu biegłego rewidenta, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów w Polsce.

Badanie sprawozdania finansowego zaplanowaliśmy i przeprowadziliśmy w taki sposób, aby uzyskać racjonalną pewność, pozwalającą na wyrażenie opinii o sprawozdaniu. W szczególności badanie obejmowało sprawdzenie popraw-

ności zastosowanych przez Radiotechnikę Marketing Sp. z o.o. zasad (polityki) rachunkowości i znaczących szacunków, sprawdzenie – w przeważającej mierze w sposób weryfikacyjny – dowodów i zapisów księgowych, z których wynikają liczby i informacje zawarte w sprawozdaniu finansowym, jak i całościową ocenę sprawozdania finansowego. Uważamy, że badanie dostarczyło wystarczającej podstawy do wyrażenia miarodajnej opinii.

Naszym zdaniem, zbadane sprawozdanie finansowe, obejmujące dane liczbowe i objaśnienia słowne:

- a) przedstawia rzetelnie i jasno wszystkie informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej badanej Jednostki na dzień 31 grudnia 2007 r., jak też jej wyniku finansowego za rok obrotowy od 1 stycznia 2007 r. do 31 grudnia 2007 r.,
- b) sporządzone zostało, we wszystkich istotnych aspektach, zgodnie z określonymi w powołanej wyżej ustawie zasadami (polityką) rachunkowości oraz na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych,
- c) jest zgodne z wpływającymi na treść sprawozdania finansowego przepisami prawa i postanowieniami umowy Radiotechniki Marketing Sp. z o.o.

Sprawozdanie z działalności Radiotechniki Marketing Sp. z o.o. jest kompletne w rozumieniu art. 49 ust. 2 ustawy o rachunkowości, a zawarte w nim informacje, pochodzące ze zbadanego sprawozdania finansowego, są z nim zgodne.

Biegły Rewident  
mgr Halina Gurbowicz  
nr ewid. 1134/1985

Kancelaria Biegłych Rewidentów  
„AKTYWA” Spółka z o.o.  
53-146 Wrocław, ul. Raclawicka 2/3  
KIBR 513

Członek Zarządu

mgr Halina Gurbowicz  
nr ewid. 1134/1985

Wrocław, dnia 25 marca 2008 r.

UCHWAŁA Nr 1/2008  
Zgromadzenia Wspólników Spółki  
RADIOTECHNIKA MARKETING Sp. z o.o. z siedzibą w Pietrzykowicach  
z dnia 28 marca 2008 r.  
w sprawie zatwierdzenia bilansu za rok 2007 rachunku zysków i strat  
oraz sprawozdania Zarządu z działalność Spółki RADIOTECHNIKA MARKETING za rok 2007

§ 1

Zgromadzenie Wspólników Spółki Radiotechnika Marketing zatwierdza bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2007 r. z sumą bilansową 26.684.332,66 PLN oraz rachunek zysków i strat za okres 1 stycznia 2007 r. do 31 grudnia 2007 r., wykazujący zysk netto 3.322.079,29 PLN.

§ 2

Zgromadzenie Wspólników Spółki Radiotechnika Marketing zatwierdza sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki w 2007 r.

§ 3

Uchwałę powyższą podjęto jednomyślnie.

UCHWAŁA Nr 2/2008  
Zgromadzenia Wspólników Spółki  
RADIOTECHNIKA MARKETING Sp. z o.o. z siedzibą w Pietrzykowicach  
z dnia 28 marca 2008 r.  
w sprawie podziału zysku wypracowanego w 2007 r. w kwocie 3.322.079,29 PLN

§ 1

Zgromadzenie Wspólników Spółki Radiotechnika Marketing Spółka z o.o. podejmuje decyzję o dokonaniu podziału części zysku Spółki za rok obrotowy 2007 w wysokości 300.000,00 PLN (trzysta tysięcy złotych) między Wspólników, proporcjonalnie do posiadanych udziałów Wspólników w kapitale Spółki.

§ 2

Pozostała część zysku w kwocie 3.022.079,29 (trzy miliony dwadzieścia dwa tysiące siedemdziesiąt dziewięć 29/100 PLN) Zgromadzenie Wspólników przeznacza na fundusz zapasowy Spółki.

§ 3

Uchwałę powyższą podjęto jednomyślnie.

Wspólnicy: